
Pag.  1 / 3 

 

Responsabile del procedimento:  Tel:  Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail:  

Responsabile dell’istruttoria: Carlotta Cesco Gaspere Tel:  
 

E-mail: cesco@comune.trieste.it 

Addetto alla trattazione della pratica: Carlotta Cesco Gaspere Tel:  
 

E-mail: cesco@comune.trieste.it 

 

 
Pratica ADWEB n. 996 

 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

 
AREA RISORSE ECONOMICHE-FINANZIARIE E DI SVILUPP0 ECONOMICO 

 
REG. DET. DIR. N. 996 / 2014 

 
Prot. corr.  I-56/3/14/7 (4879) 

OGGETTO: Programma  per la Cooperazione transfrontaliera Italia-Slovenia 2007-2013. Progetto 
strategico CARSO-KRAS. Affidamento servizio di ristorazione per evento inaugurale 
del Museo dell'Acqua diffuso sul Carso in data 31 marzo 2014. Spesa complessiva 
euro 1.200,00 IVA inclusa. CIG Z6F027DA29 

 

IL DIRIGENTE DI AREA 

 
Premesso che il Comune di Trieste partecipa in qualità di partner al progetto strategico 
CARSO-KRAS finanziato dal Programma per la Cooperazione transfrontaliera Italia-Slovenia 
2007-2013, approvato dal Comitato di Sorveglianza in data il 15 Aprile 2010; 

 visto che fra le attività di progetto è previsto l'evento di inaugurazione degli interventi  
infrastrutturali finanziati dal progetto stesso ovvero l'inaugurazione del Museo dell'Acqua diffuso 
sul Carso consistente in una cerimonia di inaugurazione seguita da un rinfresco per i partecipanti 

considerato che per tale evento si ha a disposizione la somma complessiva di euro 
1.300,00 e che quindi si rende necessario individuare una struttura ricettiva cui affidare la 
preparazione ed allestimento del rinfresco;

rilevato che tale evento deve svolgersi in prossimità di uno dei punti ove si sono svolti i 
lavori pubblici ovvero nelle località di Basovizza, Gropada, Trebiciano, Padriciano, Banne, in una 
struttura che consenta di ospitare i partecipanti all’evento sia all’interno che all’esterno in funzione 
della tipologia di tempo atmosferico;

considerato che non vi è attualmente in MEPA nessuna struttura sita nelle suindicate 
località, come da verifica effettuata dallo scrivente Ufficio in data 17 marzo 2014;



Pag.  2 / 3 

 

Responsabile del procedimento:  Tel:  Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail:  

Responsabile dell’istruttoria: Carlotta Cesco Gaspere Tel:  
 

E-mail: cesco@comune.trieste.it 

Addetto alla trattazione della pratica: Carlotta Cesco Gaspere Tel:  
 

E-mail: cesco@comune.trieste.it 

 

 
Pratica ADWEB n. 996 

 

rilevato che si è ritenuto opportuno procedere ad una trattativa privata attraverso 
l’acquisizione di alcuni preventivi da parte delle seguenti strutture site nelle suddette località e 
nelle immediate vicinanze ad uno o più degli interventi effettuati:

- Az.agricola Picko di Grmek Erika (Gropada) 
- Center Hotel. Trattoria Pizzeria Al tiglio- Pri Lipi (Basovizza) 
- Trattoria Leban ( Basovizza) 
- Trattoria Gostilna Posta (Basovizza) 
- Ristorante Zarja ( Basovizza) 
- Da Mauro pri pleš!evih (Basovizza) 
- Osmica Zagar Peter ( Basovizza) 

visto che l'offerta economicamente e qualitativamente migliore, tra quelle pervenute in 
tempo utile, è risultata quella presentata dalla Trattoria Gostilna Posta di Basovizza, Via Gruden 56, 
34149 Trieste, P. IVA 01230370320 per un totale complessivo di Euro 1.200,00 IVA 10% inclusa; 

preso atto dei preventivi di spesa forniti dai vari soggetti interessati e conservati in atti;

dato atto che la relativa spesa rientra nelle spese del progetto CARSO-KRAS di cui alla 
determinazione dirigenziale n. 2945 dd. 09/08/2010 , capitolo 375 impegno n. 5310/2010

Visti gli artt. 107 e 147bis del D.Lgs. 267/2000; 

 
Visto l’art. 131 del vigente Statuto Comunale 

 

 

DETERMINA

 di affidare la fornitura del servizio di rinfresco per i motivi esposti in narrativa, alla ditta 
Trattoria Gostilna Posta di Basovizza, Via Gruden 56, 34149 Trieste, P. IVA 01230370320 ,  
per un totale di euro 1.200,00 IVA 10% inclusa

 di dare atto che la spesa di cui al punto 1 trova copertura al capitolo 375 del 
 bilancio di parte corrente (impegno 5310/2010);

 di autorizzare la liquidazione della fattura emessa, a fornitura eseguita, riscontrata 
 regolare e conforme alle prestazioni ricevute.

 

 

 



Pag.  3 / 3 

 

Responsabile del procedimento:  Tel:  Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail:  

Responsabile dell’istruttoria: Carlotta Cesco Gaspere Tel:  
 

E-mail: cesco@comune.trieste.it 

Addetto alla trattazione della pratica: Carlotta Cesco Gaspere Tel:  
 

E-mail: cesco@comune.trieste.it 

 

 
Pratica ADWEB n. 996 

 

 

 

 

  

 

 
Allegati:  

 

 

 
IL DIRIGENTE DI AREA 

 

 
Trieste, vedi data firma digitale 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: SFERCO CORINA

CODICE FISCALE: SFRCRN50C61L491X

DATA FIRMA: 26/03/2014 17:04:23

IMPRONTA: 5BCE579BD937C7BBEC441A06EFF73EB12F8C31D9645911D73F36B0A9D0DAFC56

          2F8C31D9645911D73F36B0A9D0DAFC56A52B44F761C25D27D9FE8A14FFF7E153

          A52B44F761C25D27D9FE8A14FFF7E153791832D94C7EB6D9AF45936E322FBD7D

          791832D94C7EB6D9AF45936E322FBD7DCEED8D7BC9D1CC0C53D727D3F2D7066D



 

 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

 
AREA RISORSE ECONOMICHE-FINANZIARIE E DI SVILUPP0 ECONOMICO 

 

REG. DET. DIR. N. 996 / 2014 
 

OGGETTO: Programma  per la Cooperazione transfrontaliera Italia-Slovenia 2007-2013. Progetto 
strategico CARSO-KRAS. Affidamento servizio di ristorazione per evento inaugurale 
del Museo dell'Acqua diffuso sul Carso di data 31 marzo 2014. Spesa complessiva 
euro 1.200 IVA inclusa. CIG Z6F027DA29 

Allegati:  
 

 
 

  

 
 
 

VISTO l’art.151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL..  
 

 

 
 IL  DIRIGENTE DELL’AREA  

RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE  
E DI SVILUPPO ECONOMICO 

Corina Sferco 
  

Trieste,  vedi data firma dig itale   
 

 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: SFERCO CORINA

CODICE FISCALE: SFRCRN50C61L491X

DATA FIRMA: 27/03/2014 11:42:51

IMPRONTA: 8C6CDEFC70003F3D1033E0E62F14EC4D72384D8960FA30500CE708B58B70A5EE

          72384D8960FA30500CE708B58B70A5EEFE8556855FD042EAB4AA3C0864786C1F

          FE8556855FD042EAB4AA3C0864786C1F6B55A4C24010E454CF0CA0C706E236CB

          6B55A4C24010E454CF0CA0C706E236CB06A2FF50A200E33A98D741E2ECC57043


